
悪性神経膠腫：維持療法期 Bev 10/2wks

No. 薬品名 用量 投与速度 時間

４週毎 day1,15

2
ベバシズマブ 10mg/㎏

67mL/h 90分
生理食塩水 100ml

3 生理食塩液 50mL 200mL/h 15分

1 生理食塩液 50mL 200mL/h 15分

一口メモ

Day1-5 テモゾロミド150㎎/㎡/日連日内服

※次サイクル以降は忍容性が確認される場合は

200mg/㎡/日に増量する。

※ベバシズマブ投与速度 忍容性良好なら2回目60分，

3回目以降30分で投与可能


